АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nь Гб
tIос.Стрелка

О проведении сезонной специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции
на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района на территории, прилегающей к автомобильной дороге д_290

<<Новороссийск - Керчь))l км 81+б49 справа

в соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 годам 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>, Федералъным законом от 28 декабря 2009 года
}lb 381_ФЗ <<об основах регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации), законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года Jъ 2195-кз
коб организации деятелъности розничных рынков, ярмарок и
а|ропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края), на
основании заявJIения на проведение сезонной специ€Lлизированной розничной
ярмарки индивиду€tJIьного предпринимателя Ерохина Юрия Николаевича от 19
марта 2020 года, в целях наиболее полного удовлетворения потребностей
жителей продукцией кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки
предпринимательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести сезоннуЮ специ€Lлизированную розничную ярмарку по
ре€Lлизации сельскохозяйственной продукции на территории
КрасносТрельского сельского поселения Темрюкского района (далее
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 2.

2. Определить организатором ярмарки индивидуального
предrrринимателя Ерохина Юрия Николаевича.
адрес: З5З5З9, Краснодарский край, Темрюкский
Новая, д. 54А, телефон S (918) 3 1878 l6.

Юридический
раион, пос.

(почтовый)
Стрелка, ул.

3. ОпреДеJIитЬ местО проведеНия ярмаРки: террИтория, прилегающая к
автомобильной дороги А-290 <Новороссийск - Керчь>, км 8 I+649 справа.

4. определить срок проведения ярмарки: с 1 мая 202Q года
по 1 ноября2020 года ежедневно с 8.00 часов до 22.00 часов"

5. РекомендоватЬ организатору ярмарки индивиду€}JIьному
предпринимателю Ерохину Юрию Николаевичу:

1) принять соответствующие меры по охране общественного порядка
во время проведения ярмарки;

2) организовать ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными
постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского края от
6 марта 20lЗ года J\Ъ 208 коб установлении требований к организации
выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

3) обеспечить р€lзмещение торговых мест на ярмарке с соблюдением
НОРМ И ПРаВИЛ ПОжарноЙ безопасности, охраны общественного порядка,
санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

4) ОбеСпечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. ОтделУ имущественно-правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского
официально опубликовать настоящее постановление

раиона (Гриценко)

печатноМ изданиИ гuвете Темрюкского района <<Тамань>>, офици€lJIьно
опубликовать (разместить) на официальном сайте МУНИЦИП€LЛЪНОГО
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>, а так же р€вместить на официальном сайте администрации
краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

7. Контроль за выполнением настоящего постановлениlI оставляю за
собой.

8. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

С.А. Глущенко

в периодическом